分红公告

关于2020惠添利11044号(分红净值型)产品分红的公告

    根据产品说明书约定，我行发行的2020惠添利11044号(分红净值型)（产品代码
：A2011044）产品，计划于2022年12月8日下发第35 次分红。

尊敬的投资者：

    1、本次分红方案：
产品名称

产品代码

分红登记日

分红下发日

分红对象

单位分红金额

年化分红率

2020惠添利11044号(分红净值型)

A2011044

0.0040

4.56%

2022年12月7日

2022年12月8日

分红登记日登记在册的本产品份额持有人

分红除息日 2022年12月7日

2022年12月5日

    2、其他相关信息：

特此公告。

宁波银行股份有限公司

  （3）单位分红金额计算方式见产品说明书，且采用截尾法保留四位小数。

  （1）上述年化分红率对应持有期为产品上一分红公告日(2022年11月3日)【含】至
本次分红公告日(2022年12月5日)【不含】之间。

  （4）本产品根据累计净值计算的成立以来年化收益率为4.84%。

  （5）数据统计截至2022年12月4日。

风险提示：理财非存款、产品有风险、投资须谨慎。产品的分红行为将导致产品
单位净值发生变化，但不会影响产品的风险收益特征。宁波银行承诺以诚实信用、勤

勉尽责的原则管理和运作产品，但不保证理财产品一定盈利，也不保证最低收益。理

财的过往业绩并不代表其将来表现。

  （2）产品分配的收益将于分红除息日从产品总净值里扣除。